ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND-VP
	         Minh Long, ngày      tháng 10 năm 2025

	 V/v cung cấp thông tin về công chức được giao nhiệm vụ báo cáo thống kê ngành Tư pháp

                                                 Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi.
Thực hiện Công văn số 998/STP-VP ngày 28/10/2025 của Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp thực hiện nhiệm vụ báo cáo thống kê ngành Tư pháp năm 2025. Ủy ban nhân dân xã Minh Long cử công chức thực hiện nhiệm vụ báo cáo thống kê ngành Tư pháp như sau:
	TT
	Họ và tên
	Vị trí công tác
	Số điện thoại
	Địa chỉ mail

	1
	Nguyễn Thị Lệ
	Công chức Văn phòng HĐND&UBND

(phụ trách lĩnh vực Tư pháp)
	0984714665
	nthile-minhlong@quangngai.gov.vn

Ủy ban nhân dân xã Minh Long kính báo cáo Sở Tư pháp tổng hợp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Đinh Văn Điết

1